
Zarządzenie nr 62/2022 
Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 38 pkt 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.  
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 2490) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 1/2014 Wójta Gminy Grudziądz - Kierownika Urzędu Gminy z dnia  
16 stycznia 2014 r. w sprawie: wprowadzenia regulaminu określającego zasady wypłacania 
ekwiwalentu pieniężnego za udział członków ochotniczych straży pożarnych w działaniach 
ratowniczych i szkoleniach pożarniczych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Grudziądz 

(-) Andrzej Rodziewicz 


